Aua einem Copialbneha im Stiftsarchire i« Wilhering. — StAls, Wil«

bering MS.
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CLIX.

i29L 15. Märx. Passat. — Beruliart, üUvliof von I'msau, erlaubt dem Abbie

Chmrai von WiAering, jährtich ««Aji Pfund mu den EmHnflm der Pfarre

Brümmaeletten mm Beelen eeinee Kteetere verwenden m dtttfen.

Nos Wernkardus dei graiia FatauiefiH» Ecclesie Episcopits

Notam facimus vniuersis presentcs litteras inspecturis, quod Nos

miiUaiD oeeessilatem MonaiierU i» WiUehermg ordiois Ciatereiensis

nostre dyoceais prouida consideratiode pensantest quod fidelieet

hoapilalitatM oaeribi» ioeesaaDter inaiatit, Ideoque yolentea de paterna

dementia idem monaalerittin in biia, quantam poatumtia, adiiinaret

Teoerabili fratri domino Chtmrado MbaH et fratribus Monaaterii

ipaina et eorom succeaaoribua capitoli nostri aeeedente conaenau

benigne eoneedimaa» ft de redditiboa et obuentienibua eeeleaie par-

roehialia in Greymkanieten, in qua jus obttnent Patronataa, decem

librarom denariorum redditna anneoa auis perpetuia vaibua upplicent

et adiungant ita, quod pl^banus dicte ecclesie, qui pro tempore

fuerit, ipsis teneatur annuatini de quantilate htiiiisinodi re«ipon(iere

saluis iuribus ac decimis, que in dicta parochia ipsis conpelunt ab

antiquo. Predicti quoque Abbas et fratres beniuolenciam per nos ac

nostros predecessores ac capitulum nostrum ipsis pluries exbibitain

attendentes pro se snisque successoribus ex liberalitate propria

promiserunt, quod, dum nuster, successorum oostrorum ac patauien-

aium canonieorum obitua ipaia innotuerit, roiaaaa, Tigiliaa et omnia

alia faciant, qee in depoailione fratrum suorum faeere consueuerunt,

et nichilominua nostrom videlicet epiacopi anniueraarium obitua diem

cum dvbita decencia peragant annuatim. Abbas quoque dicti mona-

aterii, qui pro tempore fnerit» fratribua auia aingolia anoia pitaneiaa

et eonaolaciooem faeiat eo die. Super premiaaa Tero noatre concea-

aionia gratia prefato monaaterio in Willebering preaena porrigimua

inttrmnentam noatro ae noatri Capituli aigilloruro monimine robora-

tum. Datum Puimtie Anno domini M. CC. Nonageaimo primo, jdua

Martii.

Orig. auf Perg. Zwei h'lDgende Siegtl. Slifltarchiv Wilhering. — Sifili,

Wilbaring S63.
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CLX.

U. lin. TtgmlaA. — Agnet, Wmlß»f tom ikarAeim WUtw, §eh«$tkt

SM et'nnn SeelgeräAe tmd (Gr die ihr und ihren drei Töchtertt tfom Abbte Otto

tu Mondtee verttekenen Lehen tu Tegernbach den H»f *» Marmutü^ m dM
Kloeter Mondtee,

Com predeeeMorom facta sepiaiiiine »ucceaaores «aleant infir-

mare» eonoieDdanda svot literis et Toei tastium, que in post<»raiii

mauere volomiiaiDeadnca, notieie igitur singulorom eenatare cupimus,

per quos preaena aeriptam leetnin Aierit et nuditum, quod ogo

Agnetis (sie) reficta domini wulfingi de Uavthaim ßliabus meis

viilelicet chuniffHttde ^ diemude et perchta non snium anmientibus,

immo etiain vna inocum instanter pet entibus de cei to et libero pati i-

monio meo Curiain in hermüting, quo mihi proprietalis tytulo attine-

hat, cum omnibns attinencijs donaui et ;issignaui MoNasterio Männ-

neensi liberc solule tratrum vsibiis ibidem perpctuo perfruendam

auctrix ipsonim fratrum ad vninersos et singnios super eadem curia

ipsoa impetentes loco et tempo re , quo necesae habuerint , perma-

nendo anime niee et progenitorum meoram in remedium salutare ae

deinde pro eo, quod dominus Otto rmerabilis abban et Citnuentua

ibidem sui dignacione mee petitionia instancie fauorabiliter annuentea

liaode Yiddieel pureluitU m Tegeriipmth et trea eurtaa illiealea

eirca furdkiial aitaa eum decimia in eiadem carya et hominibua

aliqoibua, que ab eis, tarnen quoad oinerem, iure feodalj babni et

poaaedl et elaaaa irita mea diete eeelenie ioita aaaerttonem veritatia

et priTilegij mei eonlineotiam auper hec babiti yaeaase debebaot,

eadem feode Tna mecnm tribua filiabna meis prescriptis eonferre

dignabantor ad deeoraionem et eiistentiam yite ipaaniro qoiete poasi-

denda et ipsnrnm vsibus perfruenfda boe incluso, vt, cum e^o et filie

prenotate tarnis debitum pei soluerimus naturale, pueris, luaritis,

bereJibus, eonsanguinibus (sie) ipsarum filiarum nun contradiceuti-

bos nee probibentibus nec indigne ferentibus dicta feuda ad manu»

et Tsus ecciesie reuertantur libere ot solute, ut lieeat abbati, qui

tunc prefuerit, et conuentuide ipsis or<iin»re, quidquid viderit ecciesie

profuturum, iie vero buiusmodi donacio mea et ipsorum coliacio a

auccessoribus roeis tt (iiiarum mearum cassari valeat aut infringiseu

a dieta eccleaia in mei tractatu et donacionia diapendium et anime

uiyiü^uCi Oy Google
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pericolum retrabi et allen(<ri valr at \1Io ingetiio iiel caliimpnia malig-

oorum, ad Tenerabiiis domini inei abliatis f t fratroin peticionpm pre-

senti iofltnimento sigillum domitii Frideiici venerabilis nbbatis in

Chremtmumter et sigillum domini Chunradi venerahilis abbatU in

Lambaeo, sigülum honorabilts *) militis domini Wichardi teniorU

depdham et ngillo meo (sie) proeuraui ad majorem attesUciooem

apponi et appendi cum testibns subnotatis» qiii sunt bij: domimu

VlrieiiB de Talffmo, RuioffkB «I kainrieu» fUJ tut, Ck, pidmgeriu»

de Mämuee, Hamrieu» SnieatenH» ibidem, Chunradui CamerürniM

ibidem f Chunradut Sdi&rkel ibidem» Eberhärdu» Piattier ibidem,

Baimriem vremde ibidem p Eainrieue Sehotmower» BtumieuM de

Siueeeiberg^ Ckimradw ibidem, LewpMte ibidem, OHo apud ee«de^

eiern, Hainrieiu Huermvder et alij quam pluret. Datum in Tegem»

pack Anno domini M*.CCXCJ.XVIII. kalendas aprilis.

Aus einem Copialbuche des Klosters Moudsee aus dem 1$. Jabrhoaderte.

K. k. geb. Hausarchiv.

CLXI.

189L 25. Urs. — Rudiger von Uaichenpach gibt neine vermeinlen Antprüche

«mfdi€ €eter in Boram imd WanltMt mf und mocAf dem KfotterSMä^ t»e^
Sekittinge tu «hum SeeigerHtk«,

Ego lindgcrus de haiclietipavh notuin fore cupio vniuersis pre-

sentes audituris iitteras seu visuris, quod cum fratribus de Plaga

allereatienes babui pro booia in iTortfn' et wanisabin dicens» quod

omnino non poaaiderent omnia memorata bona iusticialiter , sed in

parte, cum quibus acccpto termino vnacQm amiiis meia veni ad pre-

fatam Eccleaiam jet ad fratres et ibi fui eoram omnibns amieit meia

plenarie eanoietua et rationabiliter informatua, tali Yidelicet modo:

eempvtaoeront enim me et emaibua audientibua» quod predicti bona

in Horaw et wantsabin exeeptia duodeeim aolidit reddiinum ipeia et

Eeeleaie per meoa aateeeaaorea aunt pro animamm remedüa ordinafa.

Pro qoallbet enim anima anteceasorum meorum eia fore delegaloa

aei aolidoa reddituum et non Tltra. Tüne egfo adenaf qned memoratea

fratrea eine iuria ordine multedelia iafeataui, coram amieia meia

vnineraia eeaai Hti et supradiete domui beate virgiais et fratribus

*} In der sweilen Abschrift steht hier hainrici statt hoDorubtlis.
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ibidem snperllaos delegaui diiodedm aolidos pro remedio anime mee

et eeoiugia mee 0delifer et deuote, Ipsie omnla bona aepediet« Ja

Horaw et waotaabin com omnibus Attinencüs, Agna, Pratia, Silaia.

Robetia, Aquia Ae Tniuersaliter eam omnlboa ad eadem bona apec-

tantibaa domai prefate et firatriboa conferens pleno iure. Ne vero

alicai beredum aut anceeaaerom nestrorum aoper bii« aKqnod dabium

eriatur , presenlea lilteraa dedi aepe aeripte domni beate Tirgiuia in

Pi;iga et tratribna ibidem sigilll mei et Chalhochi vnlchengteinerij,

ortnetdi Thnnbergery (ideliter munimine rohoratas. fJutum anno